
Aanwijzing plaatsvervanger(s) Algemeen directeur BEL Combinatie 

  
  

Het Bestuur van de BEL Combinatie, 

  

gelet op artikel 14 van de gemeenschappelijke regeling BEL Combinatie 2024, waarin is bepaald dat 

het Bestuur van de BEL Combinatie de vervanging van de algemeen directeur regelt en artikel 15 van 

de gemeenschappelijke regeling in samenhang met artikel 7 van het Directiestatuut BEL Combinatie 

2020 waarin is bepaald dat het directiestatuut mede van toepassing is op deze plaatsvervanger(s); 

  

overwegende: 

  

dat het wenselijk is om naast de algemeen directeur tevens een of meer plaatsvervanger(s) aan te wijzen 

in verband met afwezigheid, verhindering of ontstentenis van de algemeen directeur om zodoende de 

continuïteit in de bedrijfsvoering blijvend te kunnen waarborgen; 

  

dat deze plaatsvervanger dan tevens plaatsvervangend secretaris van het Bestuur van de BEL Combi- 

natie is en tevens in voorkomende gevallen optreedt als plaatsvervangend Wor-bestuurder; 

  

gelet op de Gemeenschappelijke regeling BEL Combinatie 2024, het Directiestatuut BEL Combinatie 

2020 alsmede op alle daarvoor in aanmerking komende wettelijke bepalingen, voorschriften en richtlijnen; 

  

dat het bestuur op grond van artikel 12, lid 5 en artikel 30, lid 3, in afwijking van artikel 12, lid 3, van de 

Gemeenschappelijke regeling, de voorzitter machtigt dit besluit te ondertekenen. 

  

b e s l u i t: 

  

1. mevrouw I. Drupsteen, afdelingshoofd Domein Samenleving, aan te wijzen als plaatsvervanger 

van de algemeen directeur. 

2. het vervangingsbesluit van 8 juli 2021 in te trekken. 

  

Eemnes, 24 april 2025 

Namens het bestuur van de BEL Combinatie, 

Voorzitter, 

R. van Benthem RA 

Nr. 1013 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
29 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling BEL Combinatie 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1013 29 april 2025 1 


